

COMUNICATO STAMPA

Oggetto: Fondazione Bruno Visentini: ALESSANDRO LATERZA rieletto Presidente

Il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Bruno Visentini, riunitosi ieri a Roma per eleggere, per scadenza di mandato, i propri Organi, ha rinnovato il mandato di Presidente ad **Alessandro Laterza**, confermando nell'incarico di Direttore Scientifico **Gustavo Visentini** e di Amministratore delegato **Alessandro Petti.**

Sono entrati a far parte come nuovi componenti il Consiglio di Amministrazione della FBV **Aldo Bonomi, Vincenzo Donnamaria, Paolo Marini** e **Alfredo Pallini**.

Organismo autonomo e unico nel suo genere per i soggetti compositi che vi cooperano, la **Fondazione Bruno Visentini** è impegnata nella ricerca giuridico economica su temi di interesse generale per il Paese, in un'ottica europea; ed affonda le sue radici nel modello di impegno politico, civile e culturale che è stato riferimento costante di tutta l'opera di Bruno Visentini.

Roma, 24 gennaio 2013